
  ZARZĄDZENIE NR V/31/24 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z  DNIA  27 LUTEGO  2024  ROKU 

 

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego na pokrycie kosztów zakupu reprezentacyjnego 

ubioru służbowego dla Kierownika i Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego                        

w Solcu Kujawskim  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40)1 w związku z art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2014 

r. -  Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1378) 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. 1. Na Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Solcu Kujawskim oraz Zastępcę 

Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Solcu Kujawskim nakładam obowiązek używania 

reprezentacyjnego ubioru służbowego podczas uroczystości przyjmowania oświadczeń                             

o wstąpieniu w związek małżeński oraz jubileuszy i innych uroczystości związanych                                      

z wykonywaniem zadań Urzędu Stanu Cywilnego, w których uczestniczą z racji pełnienia 

obowiązków wynikających ze stosunku pracy. 

2. Na reprezentacyjny ubiór służbowy, o którym mowa w ust. 1 składać się może kostium 

(garnitur) wizytowy dwuczęściowy i koszula (bluzka) lub zamiennie sukienka wizytowa oraz 

obuwie. 

 

§ 2. Pracownicy, o których  mowa w § 1 ust. 1 otrzymują ekwiwalent pieniężny na pokrycie 

kosztów zakupu we własnym zakresie reprezentacyjnego ubioru służbowego w wysokości 

1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych). 

2. Ekwiwalent, o którym mowa w ust. 1 wypłacany jest corocznie, na podstawie pisemnego 

wniosku sporządzonego przez Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Solcu Kujawskim i 

Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Solu Kujawskim zatwierdzonego przez 

Sekretarza Gminy Solec Kujawski. 

3. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 2 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ  

Teresa Substyk 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1Zmiany: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, Dz. U. z 2023 r poz. 1463, Dz. U. z 2023 r poz. 1688. 

 
 
 



 
Załącznik do Zarządzenia                      

Nr V/31/24 Burmistrza Solca 

Kujawskiego z dnia 27 lutego 

2024 roku w sprawie 

ekwiwalentu pieniężnego na 

pokrycie kosztów zakupu 

reprezentacyjnego ubioru 

służbowego dla Kierownika                      

i Zastępcy Kierownika Urzędu 

Stanu Cywilnego w Solcu 

Kujawskim 

 

 

Wniosek o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego na sfinansowanie kosztów zakupu 

reprezentacyjnego ubioru służbowego dla Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego/Zastępcy 

Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Solcu Kujawskim 

 

 

Dane pracownika 

Imię i Nazwisko: ……………………………………………………………..  

Stanowisko: ………………………………………………………………  

Data wypłaty ostatniego ekwiwalentu/wypłata po raz pierwszy*: ..... .………………………..  

 

 

……………………………..  

Podpis pracownika  

 

 

 

Wyżej wymieniona osoba spełnia warunki do wypłaty ekwiwalentu w wysokości:  

…………………….zł (słownie złotych: ……………………………………………………..., który 

stanowi kwotę określoną zgodnie z § 2 ust. 2 Zarządzenia Nr V/31/24 Burmistrza Solca Kujawskiego                

z dnia  27 lutego  2024  roku 

 

 

…………………………………………. ……………………  

Data, pieczątka i podpis Sekretarza Gminy Solec Kujawski  

 

 

Potwierdzam/nie potwierdzam* zabezpieczenie środków finansowych w planie finansowym na rok:… 

 

 

…………………………………………………………….  

data, pieczątka i podpis Skarbnika Gminy Solec Kujawski 

 

                                                                                                                                  

BURMISTRZ  

Teresa Substyk 

 

*niepotrzebne skreślić 


